
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.02

Strona 1 z 13za organ stanowiący Zdzisław Kępka



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 13 654 320,76 13 427 492,76 1 520 368,00 314,37 1 312 485,91 810 779,66 7 483 266,00 2 975 516,97 226 828,00 6 032,00 220 796,00

2019 14 604 631,00 14 204 093,72 1 696 441,00 500,00 1 435 242,58 863 279,00 7 222 246,00 3 372 450,81 400 537,28 4 522,60 232 528,00

2020 14 588 475,60 14 528 192,00 1 738 852,00 512,50 1 369 235,00 842 264,00 8 252 550,00 2 976 611,00 60 283,60 0,00 60 283,60

2021 14 743 069,00 14 743 069,00 1 782 323,00 525,00 1 389 773,00 855 740,00 8 335 075,00 3 051 027,00 0,00 0,00 0,00

2022 14 952 965,00 14 952 965,00 1 826 881,00 540,00 1 410 620,00 869 432,00 8 418 426,00 3 127 303,00 0,00 0,00 0,00

2023 15 188 679,00 15 188 679,00 1 872 553,00 550,00 1 431 779,00 883 342,00 8 502 610,00 3 205 485,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 416 509,00 15 416 509,00 1 919 367,00 566,00 1 453 256,00 897 476,00 8 587 638,00 3 285 622,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 647 757,00 15 647 757,00 1 967 351,00 580,00 1 475 055,00 911 836,00 8 673 513,00 3 367 762,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 120 710,00 16 120 710,00 2 016 535,00 580,00 1 497 181,00 926 425,00 8 760 249,00 3 451 957,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 362 521,00 16 362 521,00 2 066 948,00 595,00 1 519 638,00 941 248,00 8 847 851,00 3 538 256,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 13 287 331,95 12 443 460,82 0,00 0,00 0,00 25 662,57 25 662,57 0,00 0,00 843 871,13

2019 14 651 416,30 13 086 953,44 0,00 0,00 x 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 1 564 462,86

2020 14 333 475,60 13 686 925,44 244 222,80 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 646 550,16

2021 14 543 069,00 13 992 766,00 234 598,80 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 550 303,00

2022 14 864 215,00 14 342 585,00 239 960,50 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 521 630,00

2023 15 188 679,00 14 701 150,00 229 604,50 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 487 529,00

2024 15 416 509,00 15 068 678,00 158 564,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 347 831,00

2025 15 647 757,00 15 445 395,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 202 362,00

2026 16 120 710,00 15 831 530,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 289 180,00

2027 16 362 521,00 16 227 300,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 135 221,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2018 366 988,81 83 502,49 0,00 0,00 83 502,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -46 785,30 346 785,30 0,00 0,00 128 035,30 46 785,30 218 750,00 0,00 0,00 0,00

2020 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 88 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2018 322 456,00 322 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 984 031,94 1 067 534,43

2019 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 750,00 0,00 1 117 140,28 1 245 175,58

2020 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 750,00 0,00 841 266,56 841 266,56

2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 750,00 0,00 750 303,00 750 303,00

2022 88 750,00 88 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 380,00 610 380,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 529,00 487 529,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 831,00 347 831,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 362,00 202 362,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 180,00 289 180,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 221,00 135 221,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 7,25% x x x x

2019 2,20% 2,20% 67 084,71 2,66% 7,68% 6,10% 6,71% TAK TAK

2020 3,52% 3,52% 65 433,40 3,97% 5,77% 6,36% 6,96% TAK TAK

2021 3,02% 3,02% 63 782,09 3,45% 5,09% 6,30% 6,90% TAK TAK

2022 2,22% 2,22% 62 130,78 2,63% 4,08% 6,18% 6,18% TAK TAK

2023 1,51% 1,51% 60 479,47 1,91% 3,21% 4,98% 4,98% TAK TAK

2024 1,03% 1,03% 58 828,16 1,41% 2,26% 4,13% 4,13% TAK TAK

2025 0,00% 0,00% 57 176,85 0,37% 1,29% 3,18% 3,18% TAK TAK

2026 0,00% 0,00% 55 525,54 0,34% 1,79% 2,25% 2,25% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 92 115,74 0,56% 0,83% 1,78% 1,78% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2018 0,00 238 953,51 3 383 835,23 1 139 746,95 1 006 532,43 786 349,43 220 183,00 566 166,43 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 3 527 339,44 1 322 183,07 1 289 097,26 692 083,52 597 013,74 220 183,00 0,00 0,00

2020 255 000,00 255 000,00 3 678 740,00 1 337 554,00 1 040 749,96 625 462,80 415 287,16 200 450,00 120 000,00 0,00

2021 200 000,00 200 000,00 3 770 708,00 1 370 993,00 745 867,88 435 284,88 310 583,00 190 583,00 128 457,00 0,00

2022 88 750,00 88 750,00 3 864 976,00 1 405 268,00 330 120,43 0,00 330 120,43 330 120,43 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 3 961 600,00 1 440 399,00 315 420,13 0,00 315 420,13 315 420,13 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 4 060 640,00 1 476 410,00 218 916,56 0,00 218 916,56 218 916,56 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 4 162 156,00 1 513 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 4 266 210,00 1 551 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 4 372 866,00 1 589 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 202 005,56 202 005,56 202 005,56 220 796,00 220 796,00 220 796,00 380 935,65 380 935,65 380 935,65

2019 211 953,22 211 953,22 211 953,22 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 168 500,00

2020 127 000,00 127 000,00 127 000,00 60 283,60 60 283,60 0,00 148 400,00 148 400,00 148 400,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2018 347 000,00 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 376 830,74 376 830,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 94 837,16 94 837,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2018 322 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 88 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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